درباره

تاریخ و فلسفه اسلام

«گستاو لوبون» دانشمند بنامی است که در سال ۱۸۴۱ میلادی در شهر «نوژان لو رترو» (۱) یکی از ایالت نشینهای فرانسه با بعرضه حیات نهاد و در سال ۱۹۳۱ میلادی مطابق با ۱۳۱۰ شمسی در پاریس وفات یافت. وی بیشتر بخاطر آثارش که دارای جنبه‌های قوی علمی و اجتماعی و مذهبی است شهرت یافته است.

مشهورترین این آثار عبارتست از: «قوانین تبدلات ملل»، «روح اجتماع»، «روحیات سوسیالیسم»، «روحیات تربیت»، «روحیات سیاسی»، «آراء و عقاید»، «زندگی حقایق»، «بی‌اعتدالی عالم»، «اتکامل کنونی عالم»، «تعلیمات روحی زمان جنگ» و، و، و.